
   
   

TEV İNSAN KAYNAKLARI ÇALIŞMA GRUBU 

ÇALIŞMA USUL VE ESASLARI   

   

   

İnsan Kaynakları Çalışma Grubu’nun Kuruluş Amacı ve Çalışma Şekli 

 

İnsan Kaynakları Çalışma Grubu Yönetim Kurulu’nun 03.06.2022 tarihli kararı doğrultusunda 

faaliyet göstermeye başlamıştır.  Çalışma Grubunun üyeleri Yönetim Kurulu kararı ile belirlenir. 

  

İK Çalışma Grubu, Vakfın İK politika ve uygulamalarının Vakıf stratejisi, öncelikleri ve hedefleri 

doğrultusunda oluşturulması, geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması aşamalarında İK 

Müdürlüğü’ne danışmanlık ve rehberlik amacı ile kurulmuştur. Çalışma Grubu, İK konu ve 

uygulamaları ile ilgili olarak değerlendirmelerini paylaşır, farklı bakış açıları sunar, çalışmaların 

birçok açıdan ele alınmasını sağlar. İK ile ilgili konu başlıkları Yönetim Kurulu tarafından 

değerlendirilmeden önce İK Çalışma Grubu’nda paylaşılır, grubun yol gösterici önerileri ile son 

halini alarak Yönetim Kurulu’nun onayına sunulur.  

 

Ayda bir kez toplanan İK Çalışma Grubu, ihtiyaç ve öncelikler doğrultusunda daha sık da 

toplanabilir. Önceden belirlenen gündem dahilinde toplanan İK Çalışma Grubu’nun 

sekretaryası İK Müdürlüğü tarafından yürütülür. İK Müdürü tarafından tutulan toplantı notu, 

İK çalışma grubunun üyelerinin onayı sonrasında Yönetim Kurulu ile paylaşılır.  İK Çalışma 

Grubu’nda alınan kararlar tavsiye niteliğinde olup, nihai karar merci Yönetim Kurulu’dur. 

  

 

İK Çalışma Grubu’nun Yetki ve Sorumlulukları    

 

İK politika ve uygulamalarının oluşturulması, değişimi ve güncellenmesine katkı sunar, Yönetim 

Kurulu’na sunulmadan önce son halinin verilmesini sağlar. Organizasyonel ihtiyaçlar Çalışma 

Grubu tarafından değerlendirilir, mutabık kalınan öneriler Yönetim Kurulu’na sunulur. Müdür 

ve üstü pozisyonların işe alımında kısa liste adayları ile görüşmeler yapılır ve mutabık kalınan 

aday Yönetim Kurulu görüşüne sunulur. Müdür ve üstü pozisyonların iş sözleşmelerinin feshi 

durumu İK Çalışma Grubu’nda değerlendirilir ve tavsiye kararı Yönetim Kurulu onayına 

sunulur. Ücret çalışmaları ve yan haklar ile ilgili uygulamaların yanı sıra diğer personel özlük 

hakları İK Çalışma Grubu tarafından değerlendirilir. Kariyer, terfi uygulamaları ve eğitimler ile 

ilgili olarak yapılan çalışmaları değerlendirir.  
 

 

 

 

 

 


